

**Jan Henriksen A/S**  
Poppelvej 3 B, 8882 Fårvang

**CVR-nr. 37 40 80 18**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021

---

Jan Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Henriksen A/S Poppelvej 3 B 8882 Fårvang
	CVR-nr.: 37 40 80 18
	Stiftet: 29. januar 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Middelhede, formand Mette Henriksen Jan Henriksen
<b>Direktion</b>	Jan Henriksen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udføre elinstallationer i lokalområdet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.199 t.kr. mod 2.543 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.355 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.198.936</b>	<b>2.543.474</b>
1 Personaleomkostninger	-1.196.914	-1.641.381
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-245.457	-282.380
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.756.565</b>	<b>619.713</b>
Andre finansielle indtægter	243	1.141
Øvrige finansielle omkostninger	-10.802	-14.416
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.746.006</b>	<b>606.438</b>
2 Skat af årets resultat	-390.621	-140.471
<b>Årets resultat</b>	<b>1.355.385</b>	<b>465.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.355.385	800.000
Disponeret fra overført resultat	0	-334.033
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.355.385</b>	<b>465.967</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	15.383	199.983
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.383</u>	<u>199.983</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.023	149.524
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.023</u>	<u>149.524</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>65.406</u></b>	<b><u>349.507</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	92.892	85.046
Varebeholdninger i alt	<u>92.892</u>	<u>85.046</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.141.153	908.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.233.100	133.697
Udskudte skatteaktiver	43.628	41.109
Andre tilgodehavender	145.971	18.729
Tilgodehavender i alt	<u>2.563.852</u>	<u>1.102.369</u>
Likvide beholdninger	615.229	736.153
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.271.973</u></b>	<b><u>1.923.568</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.337.379</u></b>	<b><u>2.273.075</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	344.131	344.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.355.385	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.199.516</b>	<b>1.644.131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.031	133.514
Selskabsskat	211.140	13.922
Anden gæld	704.692	481.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.137.863	628.944
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.137.863</b>	<b>628.944</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.337.379</b>	<b>2.273.075</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	678.164	750.000	1.928.164
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-334.033	800.000	465.967
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	344.131	800.000	1.644.131
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.355.385	1.355.385
	<b>500.000</b>	<b>344.131</b>	<b>1.355.385</b>	<b>2.199.516</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	936.570	1.383.543
Pensioner	226.471	224.499
Andre omkostninger til social sikring	33.873	33.339
	<b>1.196.914</b>	<b>1.641.381</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	393.140	163.922
Årets regulering af udskudt skat	-2.519	-23.451
	<b>390.621</b>	<b>140.471</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	923.000	923.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>923.000</b>	<b>923.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-723.017	-538.417
Årets afskrivninger	-184.600	-184.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-907.617</b>	<b>-723.017</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>15.383</b>	<b>199.983</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	440.517	452.517
Afgang i årets løb	-193.224	-12.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>247.293</b>	<b>440.517</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-290.993	-202.213
Årets afskrivninger	-60.857	-90.760
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	154.580	1.980
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-197.270</b>	<b>-290.993</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>50.023</b>	<b>149.524</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	92 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.141 t.kr.
Driftsmidler	50 t.kr.
Goodwill	15 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 204 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6 og 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 476 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder til en samlet årlig husleje på 36 t.kr.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 729 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & M Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 32268242 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.